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BILANCI KONTABEL
Per fomdvitin 31 Dhjetor 2006 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balincat jané né LEKE

AKTIVET

ARTIVET AFATSHR RTERA
Akt Monetare

Investime

= bd = -

i MO st prondsie 18 iesive elomomeRe Brenda geagr
n Lhseentier @ vera

il e tjerw S inanciare

Totali 2

3 TEdrejia 1€ arkélueshme

i Il kerkewor fo arkefmesiune

i Llerori kerkesa te Hera te arketieshme

Wil e tfeva (leprica breditore pe Dopane)

v faieres §iegorita

v Al | ncrshkraae | popas i

Toeali 3

4 lIeventari

i Femdld ¢ pend alfte mereriale 18 komsmanesione

il Procfivien me proges

ili  Progdikie e poresfiime

v Madfvw per vesie

v IREve Bideriike (O © mielie i reiife o Wi}
¥i A 4CLIN 58 ambafira pér shitfe
vil Povupugine per imvenrar
Totali 4
Shpeneime € shtyra
Té arkitueshme nega 12 ardhurat ¢ konstatuara

FOTAL TAKTIVEVE AFATSHRKURTERA (I
I AKRTIVETD AFATGIATA

1 Aktive financiare

i lirwg peongsie nE wfesnd ehomemike brenda prupit
B ity b Tmwacdhenics ne mpcsing ekomamike breode prapar

h

=

W Jony prewdsie oc RRCRG chonomibe K Ed ICre s pRese s e

v Livng ¢ fadhenies me npcsae chonoarike ke ki iiferesa prescenareive
i Firng 0 tewve 8F mbagiinn 5F lenve giogiare

wio Py 0 dfferd wF Fanehenies

Fastali 1
4 Altive materiale
i Fenker
i Neleriesa

i Makmers diae poisie
iv A fe Gora afargiaig Riareriale (me v koenabel)
¥ Paraperziie pde aliive meierinle dfe e proces
Totali 2
3 Aktiver biologfike
4 Aktivet jomateriale
i Ernd ¢ e
il Aowrcesione pareaa fipenca, ek trestove 56 deepter dfe abive 16 nojashne
i Parapagioe pée 4400
Totali 4
5 Aktive atimore 18 shiyra
6 hapitali i nenshkruar i papaguar
TOTALNT AKTIVEVE AFATGIATA (1)
TOTALLL AKTIVEVE (1410

122006

Lt
-t

149832321

e
(B8]

Periudha mza 1 janari né:

15,779,248

1,485,831

1485455

1978, 568
1978505

0,588,674

149,532,321 139,548,755
Adminisrator
Ardjan hlmca

225

139,548,755




BULANCT RONTABEL
Pér fumivitio 31 Dhjetor 2006 dhe 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jand of LERKE

N

W ode

e

WO el T U da e B =

DETYKIMET DHE BAPITALIL

DERY RIMET AFATSHKURTER
Huamarjel

Flervrime nudoy ooeifie feneve 0F kredisd

Tituge ¢ hnomarrjzs

Totali 2

Te papucshme atatshkurtra

Te peapneslone nediy faveitoreve

Do pernesfme paay pimonjesve

Dlervrime foninnore

hrelirore te tiere 455

Trketioms of avancd o pivosi

Toeali 3

TE porpueshme pér shpenzime & konstatuara
I'é ardhurs o <htyra

FProvirisne

FOTALL I DETYRIMEVE AFATSHRURTERA (1)
DETYRIMET AFATGJATA

It alatzjuts

Frervrame wday srstitociomeve w6 bredise

Fomt o Pscrnan vjes

Totali 1

Ve pnzueshme afatzjata

T2 pagueshme pér shpenzime 1€ konstatuara
I¢ andhora tF shivea

Pros iriogne

Per pensionef

le wjera

TOTALTTDETYRIMEVE AFATGIATA (H)
TOTALITDETY RIVIEVE (1+11)
hAPITALIL

Kap ge o perket aksion 1o shog meme ¢ P Fronsolid)
Fopatals aksionar

Prami | aksiomi

Rezerva rivleresimi

Baerena higrone

Rerorya statudore

Renarva g Lera

[t humbge e akumuluar

Fitim hurnbaa e vitin fingncuar

TOTALD I RAPITALIT (111)

TOTALLIDETYRIMEVE DHIE KAPITALIT (1+11=111)

Shenime

-t
B
13

34|

Peripdha nga 1 janari nd:

F11220 46 F11202005
15,0500 55 14,758,490
736,559 49 635
DR L 2195
15.836.749 15282779
15,836,749 15282779
[3G 407 119 126,677,523
136,407,119 120,677,523
136,407,119 126,677,523
152,243,868 T41, 9640, 3002
2411547 - 2411.547
2411547 - rA1547
149,832,321 138,548,755
Administrator
Arndjan Kimca

Te gjitha shenimet nga fagja 1-7 jane pjese integrale & ketyre pasgyrave financiare




FASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

Pér fu

ndvitin 31 Dhjetor 2006 dhe 31 Dhjetor 2005

Te gjitha balancat jang né LEKE

Periudha nga 1 janari ni;

MNr | Pershhrimi i Elementeve Shenime I22016 31122015
A SHITIET RETO - "
| |Shitet nete 4.1.1 = -
2| le ardhura e tjera nes veprimtarite ¢ shfniesimit 4.1.2 -
3 [Mdryshime ne mventarm e produkteve te zateshme dhe PP+-) Z
4| Lotali i te ardhurave -
SHFENZIMET 2 5
5[ Mallra, [End€ ¢ paré, materialet 17 tjera 421 =
| kst & punes 422 -
- Fagral ¢ personelil =
- Shpsenzimet per signrimed shogecave die shendeiesore -
T|Amortizimi dhe zhvleresimet 423 -
5 |Shpenzime te tjiera nea veprimtarite o shimiesimit 124 - -
G Totali i shpenzimeve {4 - 9) - -
L] Fitimi/ (Humbja) nga veprimtaria kryesore - -
11 Te ardhurat dhe shpenzimet inanciare nea pjesmarjet - t
i ardfhura ngo s phonomike i fo e BIesEmae e
[Pt i Veg s 0F ardfral mge e sind chonomike Srenda
- & :.l.r:u.l'_.l _
{of aroliirea g dnvestinned ohe Ieé o Gera pesé o alieee
eIty [t v mas 6 arclfroval mga nieRing ekonomrite
Brerndi el % z
Trieres 16 avkdrmeshonn dhe ¢ ovafira fe Gova 1@ ngiasime
SR g N Veomas 8 el e iesig ekenomike Grenda prupit)
LhvlerEsimi | aktiveve financisire dhe investimese financiare (&
| X|mhajtuera si aktive afatzshkurtra -
13| Te ardhura dhe shpenzime financiare 425 -
L3 1) b audborat dive shpenesimet ngs inferesi -
15 2| Hitimd humbjety nea kst 1 kembimi -
1 3.3 Te ardhura dhe shpenzime te e Oranciare
14{Pjesa e fitimithumbjes nza pjesémarrjet - =
ESIFETIMIETHUMBIA) para tatimit = E
16)Shpenzimet © tatimit mbi fitimin 15%% - -
1é 1 Shpenemmet ¢ tatimit mbi fitimin akioal 15% - &
162 | Shpenrimet e tatimit fe litimin ¢ shiyre 15%% - -
17| FITIMAHUMEIA) neto ¢ vitic financiar - o

Fresa & fitinil meto per aksiongrer ¢ shogerise meme

Prose e fitinn! mefa pev absionerel @ pakices




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEFERFSHIRESE
Pér fundvitin 31 Dhjetor 2016 dhc 31 Dhjetor 2015
Te gjitha balancat jané né LEKFE

Periudha nea 1 janari nié:

Nr Pershkrimi i@ Elementeve Shenime
31/12/2016 T2 5
1 [Fitimi/Humbija e vitit -
I arelferg 0F e sfilidpdrfshivese pée vitin =
Ihiferencar (¢ -3 e péckiliimy | moned B8y nE veprimiori 08 fmaja -
Dhiterencat (- -0 nog rivierdsimi §akiiveve afaroiane mareriale -
Iiiferences (¢ - mon eivierdsimi T abeiver fingnciare (& mbafiarg pir shitie -
Pieva o (8 ardhurave gilthepérihirése nog piesémarrjer &
2 | Todali i e ardhorave @& tera giithpértshirése pér vitin 0
3 |Total @ ardhoerase siithipbrishirse pir vitin ]
4 | Totali ¢ ed ardhurave'humbijeve piithépérfshindse pér 0
Promarct ¢ niésisé chonomibe ménnd
Iriteresot jo-komirolluese
Administrator

Ardjan Kimea
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Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shirytézimit

Tc arkétuara nga 18 drgflal @ arkélueshme

o

0

T& paguars pér detyrimef e pagueshme dhe delyrmet r_:ldaj punayésve

£194601]

13,021,750}

Pagesa & fera

581,801

-1.697,600

|Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti i shirytézimit

interes | paguar

«39,130

30,937

m

Tatim fitimi § paguar

0

0

Mjete monetare neto ngal{pérdorur n€) aktivitetin e shfrytézimit

7,225,632

14,750,257

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{pérdorur nié) aktivitetin e investimit

Fara neto M pérdorura pér blemen e ilaleve

Para neto té arkétuara nga shitia e fillaleve

_ Fagesa pér bleren & aitiveve afatgfata matariale

Arkgtime nga shifta e aktiveve afalgiata matenale

_Fagesa pér blagen & investimeve i tara

Arkglime nga shija e invesiimeve 18 fiera

a |- o |aloloip

Dividente 6 arkétuar

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin & financimit

Arkglime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emedini [ aksiongve W8 pérdorura s kolateral

Hua 8 arkstuara

Pagess e kostove té transaksionit & lidhen me kredité dhe huatd

9,729,598

16,086 123

Riblege ¢ aksioneve 18 vola

Pagess & aksioneve 18 perdorura s kolateral

Pagesa e huave

Pagesé o detyrimeve 8 girasé financiare

Interes i paguar

——|zla |+l |a o o

Dividendé 1§ paguar

Mjete monetare nete ngalipérdorur né) aktivitetin e financimit

8,729,596

16,086,123

Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalentg t& mjeteve monetare

2,503,964

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monctare mé 1 janar

| 13.275.284

1,3
11,939,449

Efekti | luhatiove 18 kursit 18 kémbimit 18 mjeteve monetare

Mijete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor

15,779,248|

13,275,284




PASQYRA E FLUKSEVE TE PARASE
Por fundvitin 31 Dhjetor 2016, 31 Dhjetor 2015 dhe 31 Dhjotor 2014
Te gjitha balancat jane ne LEKE

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

. : Periudha Rapoariuasa Periudha
Pasgyra ¢ Fluksit Monctar - Metoda Endirehte shi
AL =y Emme 2006 Paraardhase 2015

A Fluksl | parave nga veprimtarite ¢ shirytezimit

Fitimi para tatirmit 3
Firegudlinee par
b Amonizemin 432

t Humbjesfitime nga kembimet valutor
g VEN e akteeve te shiura
& [Gjoba

Rrtje f ranie ne tepricen & kerkosave te arketueshme nga
£ akbivitel 312

g FRiritje { renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme te tiera

n  Rritje ! rania ne Tepricen & inventarit (5374887 (26 £53,803)

Rritje { renie ne Teprican e detynmeve per l paguar nga
i aktiviteti
Tl te perfiuars noa akbivionst
Irtaresi | paguar
Taten mibi filimin | paguar E

| .

Perludna
Parsardhese 3014

K nefo nog akfivitetal & shfdeimit 15,374, B4T) |26.491.803}

Fluksi monatar nga veprimtarite investuose
Blerja & njesise 52 komtrolkear X minus parate e arketuara

oo @

Elerja o aklivewe afatgjata materiale

r Te ardisa nga shitja e pajisjeve
Inberesi | arketys

¢ Dividentet o arkctuar

M e e pedOnurS N8 VEOITIAMS e Riuess

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
Ta ardnura nga emalimi | kagitalis aksioner

(=N I ¥ ]

Te ardhura nga huamarre afagta

0

Fagesat a datyrimewe te gerase financiare

d  Pagesat ¢ huamamjeve afaigjata

& Divident te paguar
W nifo @ perdorur ne veorimtante fnanciane -
Rritlalrania neto e mjeteve menotare 2,503,964 1135835
Mjotet monetare ne Tillim te periudhes kontabal 13,275,204 11,535,445
Mjetet manetare ne fund te perludhes kontabel 3.1.1 15,779,248 13,276,284

Perfagesues Ligjor




Shogeria "TELEMENIA CURRAJ" shpk
NIPTI L26529002R

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

s i : Gjendje |Shtesa nga ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia | 011012016 |rivieresime]  SNES? | Pakesime |
1 |Toka 0 0
2 |Mdertime 0 0
3 |Makiner e paisje 0 0
4 |Mijete transporti 0] 0
5 |Kompiuterike 0 0
B |Zyre 0 0
TOTALI o o () ¥ Q
Amortizimi A.A.Materiale 2016
L in . Gjendie  |Shtesa nga . Gjendje
I Emertimi Sasia | 0 n01s rivteresimget Shtesa | Pakesme | . 212015
1 |Toka 0 0 0
2 |Mdettime 0 0 0
3 |Makineri e paisje a 0 0
4 |Mjete transparti 0 0 0
5 |Kempiuterike 0 0 0
6 [Ty 1] 0 0
TOTALI ) 0 a d
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Caeidie.  [hiues nga Shtesa | Pakesime Glendis
01/01/2016 |rivieresimeat 31/M12/2018
1 |Toka 0 0 0
2 |Mdertime 0 0 0
3 |Makineri e paisjc 0 0 0
4 |Miete transporti 0 0 0
5 |Kompiuterke 0 0 0
G |Zyre 0 0 ]
TOTALI a 0 a 0

Administratori




Shogeria "TELEMENIA CURRAJ" shpk
NIPTI: L26529002R

Pasgyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi . e
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Vit 2015 Vit 2015
1 |Shitjet gjithsej{a + b +c } 70 11100 -
a)| Te ardhura nga shitjia & Produktit te vet FOUT02T03 11101 E
bl Te ardhura nga shitja & Shérbimeve 704 11102
cl] te ardhura nga shifia e Malirave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitie 18 tjera (a+b+c) 708 11104 ]
a) |Qeraja 7081 111041
b} |Interesa 7082 111042
c) | Transport per 1e fjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né
ProGes ; 7 11201
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet [-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet e vet ndermarries dhe per kapital : T2 11300
nga i ol Prodhim 1 aktiveve afatgats 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencions) 73 11400
6| Tétjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitia e aktiveve afatgiata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= {1+2+/-344+5+6+47+8) 11300 x

Fage 1

Administratori
ADJAMN KIMCA




Shogeria "TELEMENIA CURRAJ" shpk

MNIFPTI: 265230028
Fasqgyre Nr.2
Né coo/Leké
AMNEKS STATISTIKOR
Numri i Koo
SHEENZIMET Liogarise Statistikor Witi 2016 Viti 2015
1 |Blerje. shpenzime {a+/-b+o+-d+e) &0 121040
3] |Blege/shpanzime matenals dhe materale 1 fera G01+602 12101
b) | Mdryshimet & gjendeve 12 Matanaleve (+1) Ll
<) | Mallra té blera 16051 12103
d) | Mdryshimet e I;}En.djEEE_E!_f._ﬂha.JlLEIUE (i) 12104
&) | Shpenzime per sherbuns OS2 12103
2 |Shpenzime per personelin (2+h) 64 12200
a- | Pagat e persanelit B 1 122 L
b- | Shpenzimat per sig shoaarone ane shondatsora G4s 12202
3 (Amortizimet dhe zhvlerdsimet 68 12300
4 [Shérhime nga 22 traté (atbictdbetfrgen+i+j+k+l+m) 61 12400
al |Shermimet nga nen-kanirakiones 12401
b [ Traglrme ba pecguthshrme: B11 12402
) |(hera 613 12403
d} {Mirembajtie dhe ripanma < B15 12404
&) |Shpenzime per Siguraciona ] 12405
) [Kerkim studimes 617 12408
g} |Sharbime té hera B8 12407
h} |Shpenzime per kcn:es.ifma_ natentz dha inensa G 12408
i} |Shpenzeme per publicitet seklama &34 12408
b | Transfierime, udhetime, dieta B25 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacion HIG 12411
I} |Shpenzime transporti _ G527 12412
per Elgne 5271 124121
per shifie G272 124122
m} |Shpenzime per shedume bankarg BAEEET 12413
5 |Tatime dhe taksa (a+beotd) - |63 12500
a) |Taksa dhe farfa doganore —— 532 12501 2
o) |Akniza B33 12;‘.-EI2
) |Takea dhe tarfa vendoee = 634 12503
o) | Takss e IEQ_LE-?I'IMI{ dhe tatime be hera B35+638 12504
1) | Tatal i shpenzimove [={1+2+3+445) 12600
Informatis: Witi 2018 WViti 2015
1| Mumri mesatar i te punesuare 12000 1
2| Investimet 15000
Bl Shtirme 1 assteve fikse 1RO
nga fe cilal asele o reja 150011
=X} Pakesimi | aseteve finse 15002
rod I ol shii o asefove eknsiuese 150021

Page 2




Shogeria "TELEMENIA CURRAJ" shpk
NIPTI L26528002R

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregt Tregh karburanti
2| Tregti Treati ushgimore, pije
3| Treqti Tregti materiale ndertimi
4| Tregti Tregti cigaresh
5l Tregti Tregti artikuj industrial
| 6[Tregti Farmaci
¥ Tregt: Eksport malirash
8|Tregti | Treqgti ie fjera

|Totali i te ardhurave nga tregtia

9|Ndertim  |Ndertim banese

10{Ndertim iNdertim pune publike

1|Ndertim iNdartime te fjera

|Toiall | te ardhurave nga ndertimi

12 |Prodhim Eksport, oroghime te ndryshme

13|Prodhim Fazon te cdo Hoji

14|Prodhim Prochim materiale ndertimi

15|Prodhim Frodhim ushgimore 0
16 Pﬂhim Prodiim gije alkolike, &
17|Prodhir Frodhime enargii
18| Prodhim Prochim nidrokarbure,
19|Prodnim | Prochime te tiera
1l - |Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20|Transport | Transport mallrash
21| Transport Lrar sport malli nderkombetare
| 22|Transport | Transport udhetaresh
23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v iic::ql_ i te ardhurave nga transporti
24|Sherimi |5 '1:. .:ume financiare
25|Sherbimi ]
28] Sherbunl
27| Sherbimi
28|Sherbimi
| 28/Sherbimi .L'cjjf.-a"Fazi
30|Sherbimi {Vaprmtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi = -kaport sl herbimish te néryshme
33[Sherbimi Profesione e lira
24|Sherbimi |Sheizime te fjera
v li i te ardhurave nga sherbimet
TOALI{ 1_:'\3'12‘5‘“51'5'%’*‘3-’} 0
Te punesuar r:‘.e;—ia_;_g_rishtﬁr vitin 2016: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20 000 lske
e pace ngs EJ G01 deri ne d{J 000 leke
Me page hga 30001 der ne 65.500 leke
IMe page nga &6 _J:-;C-_rl_ rE 84,700 leke
ME page me u:.-iﬂ-_.?: se 84 100 leke 1

o i B
Totali
) P T = e =

= dmlnlstrato ri




